

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงสถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า บ้านวังแก้ว หมู่ที่ ๒ ตำบล
พงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๙๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างแพสูบน้ำ ขนาดรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ๘ ตัน พร้อมติดตั้ง
เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า ๓๑๕ Kw พร้อมอุปกรณ์และตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้า
พร้อมอุปกรณ์ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๙๘๐,๖๘๖.๑๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายพงศ์นรินทร์ เบ็ญอินตา ✓
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล ✓
 - ๖.๔ นายพงศธร สุตาชู ✓

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างและปรับปรุงสถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าบ้านวังแควัง หมู่ที่ 2 ตำบลบึงแสมทอง อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชลประทาน

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลเมืองชลประทาน

แบบลชชที่ ช.22/65 ม.09/65 ประมาณการราคากลางเมื่อวันที่ เดือนธันวาคม พ.ศ.2564

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า ต่อหน่วย (บาท)	ค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า			
1	งานจัดทำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าตามแบบ สพ.ช.ร.-54-01	1.000	ชุด	448,598.13	448,598.13	1.3357	599,192.52	599,192.52	
2	แพพเหล็กสำหรับติดตั้งเครื่องสูบน้ำขนาดบรรทุกไม่เกิน 8 ตัน	3.000	เมตร	1,418.00	4,254.00	1.3357	1,894.02	5,682.07	
3	ท่อเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม.หนา 6 มม.	0.800	เมตร	1,418.00	1,134.40	1.3357	1,894.02	1,515.22	
4	หน้าแปลนเหล็กคาน้ำ 350 มม. PN10	4.000	แผ่น	3,500.00	14,000.00	1.3357	4,674.95	18,699.80	
5	หน้าแปลนเหล็กคาน้ำ 300 มม. PN10	4.000	แผ่น	3,000.00	12,000.00	1.3357	4,007.10	16,028.40	
6	ประเภณยาง 350 มม.	4.000	แผ่น	300.00	1,200.00	1.3357	400.71	1,602.84	
7	ประเภณยาง 300 มม.	4.000	แผ่น	250.00	1,000.00	1.3357	333.93	1,335.70	
8	สายลึงขนาด 1/2" นิ้ว	100.000	เมตร	120.00	12,000.00	1.3357	160.28	16,028.40	
9	ข้อต่อ 90 องศา 350 มม.	1.000	ข้อต่อ	5,120.00	5,120.00	1.3357	6,838.78	6,838.78	
10	ห่วงห้อยล็อกโซ่ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม.	2.000	ชุด	250.00	500.00	1.3357	333.93	667.85	
		รวมยอดยกไป		463,724.13	499,306.53		619,396.32	666,923.73	

คณะกรรมการกำหนดยุทธศาสตร์

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายพงษ์พันธ์ เบ็งอินตา

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสิทธิศาสตร์ ตานเมืองมูล

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์ศร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงสถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าบ้านวังแดง หมู่ที่ 2 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชลประทาน

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลเมืองชลประทาน
แบบเลขที่ ข.22/65 ม.09/65 ประมาณการราคากลางเมื่อวันที่ เดือนธันวาคม พ.ศ.2564

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
11	ท่อตั้งขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 19 มม.	4,000	ชุด	463,724.13	499,306.53	1.3357	619,396.32	666,923.73	
12	สายไฟฟ้า IEC01 1x120 sq.mm.	20,000	เมตร	250.00	1,000.00	1.3357	333.93	1,335.70	
13	ทางปลอกลมพร้อมลูกหมุนทางปลอบเบอร์ 120	12,000	ตัว	572.00	11,440.00	1.3357	764.02	15,280.41	
14	คาน้ำแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ	1,000	งาน	68.00	816.00	1.3357	90.83	1,089.93	
15	เครื่องสูบน้ำทอโยซึ่งขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ไฟฟ้าขนาด 315kw, 4P, 380V	1,000	ชุด	60,000.00	60,000.00	1.3357	80,142.00	80,142.00	
16	ตู้ควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้าขนาด 315kw สตาร์ท-สตอป	1,000	ชุด	700,000.00	700,000.00	1.0700	749,000.00	749,000.00	
17	Foot Valve ขนาด 350mm.	1,000	ชุด	252,006.00	252,006.00	1.0700	269,646.42	269,646.42	
18	Check Valve ขนาด 300mm.	1,000	ชุด	22,507.47	22,507.47	1.0700	24,082.99	24,082.99	
19	Butterfly Valve ขนาด 300 mm.	1,000	ชุด	30,000.00	30,000.00	1.0700	32,100.00	32,100.00	
20	ท่อยางตัวหนอน ขนาด 300 มม. ยาว 4 เมตร 10bar	1,000	ชุด	31,170.00	31,170.00	1.0700	33,351.90	33,351.90	
21	ปั้มน้ำขนาด 750 วัตต์ ท่อออก 2 นิ้ว	1,000	เครื่อง	94,695.00	94,695.00	1.0700	101,323.65	101,323.65	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				5,990.00	5,990.00	1.0700	6,409.30	6,409.30	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น (ตัวอักษร)				1,708,931.00				1,980,686.03	
ราคากลาง (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นหกร้อยแปดสิบหกบาทสามสตางค์)									

คณะกรรมการผู้แทนราชการกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายพงษ์พันธ์ เบ็งอินตา

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์ธร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน